
  Carassai
  Castignano
  Montalto delle Marche
  Rotella

ISTITUTO STATALE  COMPRENSIVO DI ROTELLA – MONTALTO DELLE MARCHE 
Istituto in Rete Collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata e l’Università degli Studi di Urbino “Carlo

Bo”
Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP) 

Tel. +39.0736829437 - Fax +39.0736828066 
Sede Legale: Via Piane – 63071 ROTELLA (AP) tel. +39.0736374528

 E-mail: api809006@istruzione.it; PEC: apic809006@pec.istruzione.it
Codice Meccanografco: APIC809006 - Codice Fiscale: 80007490446    

Sito Web: https://iscmontalto.edu.it/

                                                                 Prof.ssa Adriana Luzi
                                                 SEDE DI SERVIZIO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di autonomia scolastica DPR 8/3/99, n. 275;
VISTO l’art.25, comma 5, del D.L.vo n.165/2001 che attribuisce al Dirigente scolastico la facoltà di scegliere
direttamente i docenti collaboratori e di delegare a questi l’esercizio di specifici compiti amministrativi;
VISTO l’art.  34 del CCNL 29.11.2007 che stabilisce in due unità il  numero dei collaboratori di cui può
avvalersi il dirigente nello svolgimento delle proprie funzioni organizzative e gestionali;
RITENUTO di individuare    quale   proprio primo collaboratore    la Prof.ssa Adriana Luzi  in servizio
presso questo Istituto con incarico a tempo indeterminato;
RITENUTA altresì  l’opportunità,  per  l’esigenza  di  semplificare  l’attività  amministrativa  e  migliorare
l’efficienza dei servizi erogati;
Visto il verbale del collegio dei docenti n.3 del 5/09/2019

DECRETA

Art. 1. per l’anno scolastico 2019/2020, la Prof.ssa ADRIANA LUZI,  in servizio presso questo Istituto, con
incarico a tempo indeterminato, ai sensi e per effetto dell’art. 25, comma 5 del D.L. n. 165/2001 e dell’art. 34
del CCNL 2007, è conferito l’incarico di collaborazione con la direzione di questo istituto relativamente alle
seguenti attività:

1. Gestire,  in accordo con il  dirigente scolastico,  gli  aspetti  organizzativi  propri  della scuola
(stesura calendario impegni, diffusione delle comunicazioni,   coordinamento  consigli  di classe,
ecc.) di tutti gli ordini di scuola.
2. Programmazione dell’orario di servizio del personale docente, dell’articolazione dell’orario di
lavoro,  nonché  delle  modalità  di  accertamento  del  suo  rispetto  (Scuola  dell’Infanzia,  Scuola
Primaria e Scuola Secondaria di primo grado).
3. Coordinazione Collegio dei docenti.
4. Coordinamento, promozione organizzazione e realizzazione di progetti d’intesa con Enti ed
Istituzioni per una progettazione integrata.
5. Predisposizione organizzativa in caso di iniziative non programmate che i docenti intendono
intraprendere.
6. Coordinamento  progetti  per   l’offerta  formativa e  l’individuazione dei  destinatari   e  dei
relativi compensi.
7. Collaborazione con le funzioni strumentali.
8. Eventuali  funzioni  ed  incarichi  che  verranno  attribuiti   di  volta  in  volta  dal  Dirigente
Scolastico.
9. Sostituisce il Dirigente Scolastico in caso di assenza. 
10. Delega da parte del Dirigente a partecipare a Conferenze di Servizio, incontri in Comune e
con altri enti territoriali, tutte le volte che se ne ravvisi la necessità.

11. Delega di firma nei casi e nei limiti previsti dalla normativa vigente.    

La docente sarà retribuita con un compenso concordato in sede di ipotesi di contrattazione integrativa
d’Istituto.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Luigia Romagni

A
P

IC
809006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004196 - 09/10/2019 - C
01 - P

ersonale a T
I - U

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI

mailto:api809006@istruzione.it
https://iscmontalto.edu.it/
mailto:apic809006@pec.istruzione.it


Firma per Accettazione          
                              

Firmato digitalmente da LUIGIA ROMAGNI


	Carassai

		2019-10-09T11:47:13+0200
	ROMAGNI LUIGIA




